
EMOS Elektronický dveřní zámek BEFO 1221
s momentovým kolíkem

cena vč DPH: 2090 Kč
cena bez DPH: 1727 Kč

Kód zboží (ID): 86735

PN: 2804000014

Záruka: 24 měsíců

Elektronický dveřní zámek EMOS BEFO 1221 (C0025) je oproti ostatním modelům
specifický funkcí momentového kolíku. Díky ní se zámek, po zmáčknutí příslušného
tlačítka na vašem domácím telefonu nebo videotelefonu, odemkne a zůstane tak až
do chvíle, kdy člověk projde brankou. Jakmile za sebou zabouchne, BEFO 1221 ji
opět uzamkne. Z toho důvodu je právě tento model naším nejprodávanějším
dveřním zámkem. Protože nikoho nebaví dlouhé postávání u dveří a poslouchání,
jestli se návštěva úspěšně dostala dovnitř nebo ne. Tady stačí tlačítko zmáčknout
jen jednou a můžete jít v klidu postavit na kafe... Dveřní zámek BEFO 1221 je
žádaným pomocníkem zejména do míst, kde kamerová jednotka není hned vedle
branky, a návštěva tedy nemá šanci otevřít ji do pár vteřin. Pasuje do branky i
vchodových dveří. Nejdůležitější parametry typ s momentovým kolíkem, po el.
impulzu poloha OTEVŘENO, po průchodu dveřmi poloha ZAVŘENO napájení 12 V
AC/DC (není součástí balení) produkt zámek Ostatní parametry rozměr 25 × 28 ×
250 mm prodejní obal 1 ks, krabice

Elektronický dveřní zámek EMOS BEFO 1221 (C0025) je oproti ostatním modelům
specifický funkcí momentového kolíku. Díky ní se zámek, po zmáčknutí příslušného
tlačítka na vašem domácím telefonu nebo videotelefonu, odemkne a zůstane tak
až do chvíle, kdy člověk projde brankou. Jakmile za sebou zabouchne, BEFO 1221 ji
opět uzamkne. Z toho důvodu je právě tento model naším nejprodávanějším
dveřním zámkem. Protože nikoho nebaví dlouhé postávání u dveří a poslouchání,
jestli se návštěva úspěšně dostala dovnitř nebo ne. Tady stačí tlačítko zmáčknout
jen jednou a můžete jít v klidu postavit na kafe... Dveřní zámek BEFO 1221 je



žádaným pomocníkem zejména do míst, kde kamerová jednotka není hned vedle
branky, a návštěva tedy nemá šanci otevřít ji do pár vteřin. Pasuje do branky i
vchodových dveří. Nejdůležitější parametry typ s momentovým kolíkem, po el.
impulzu poloha OTEVŘENO, po průchodu dveřmi poloha ZAVŘENO napájení 12 V
AC/DC (není součástí balení) produkt zámek Ostatní parametry rozměr 25 × 28 ×
250 mm prodejní obal 1 ks, krabice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

